antecede en esta fecha queda inscrita de fojas: 179- 
182, con el número Veinte (20) del Registro Mercantil 
Tomo (01). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil 
Tomo (1) con el número Treinta y Cinco (35) Y 
Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con 
el número Trescientos Treinta y Uno (331) y en los 
respectivos libros índices general y gravámenes 
literales “C””O””, 
Montecristi, 28 de Enero de